
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM  

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS 

 

 

PORTARIA Nº 01/2021 – CTBMF/CCS/UFPB       
 
O Coordenador do Programa de Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-

Maxilo-Faciais – CCS/UFPB, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os Docentes Ângelo Brito Pereira de Melo – Mat. 

SIAPE 3115135 – Presidente – Titular e Luciana Barbosa Sousa de Lucena - 

Mat. SIAPE 3208277 - Suplente, os Técnicos Administrativos Victor Amorim 

de Carvalho - Mat. SIAPE 3158474 – Titular e Ângelo José Oliveira Coelho - 

Mat. SIAPE 1517849 - Suplente e os Discentes Carlson Batista Leal - Mat. 

SIAPE 20194000024 - Titular e Raíssa Leitão Guedes - Mat. SIAPE 

20204000024 – Suplente, para conduzir o processo de consulta eleitoral, via 

SIGEleições, dos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de 

Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Faciais – CCS/UFPB.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

João Pessoa (PB), 18 de novembro de 2021. 

 

 

______________________________________ 

Prof. Dr. Marcos Antônio Farias de Paiva 
Coordenador do Programa de Residência em CTBMF/ CCS / HULW / UFPB 

Mat. SIAPE: 3176980 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/11/2021

PORTARIA Nº 00/2021 - CCS - CBMF (11.00.54.12) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 18/11/2021 15:36 ) 
VICTOR AMORIM DE CARVALHO 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3158474

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 00 2021 PORTARIA 18/11/2021

162f5b8d20

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

